expuestos en las consideraciones vertidas en el cuerpo de este Dictamen, 

determina que es procedente la desincorporación del dominio público del 

inmueble propiedad del Gobierno del Estado, identificado con el expediente 

catastral Núm. 70) 15-033-002, con una superficie de 25,640.570 m2 –

veinticinco mil seiscientos cuarenta punto quinientos setenta metros 

cuadrados y se autoriza para transmitirlo en Donación a la Secretaría de la 

Defensa Nacional.  

ARTÍCULO SEGUNDO.- El presente Decreto entrará en vigor el día 

siguiente de su publicación en el Periódico Oficial del Estado.